＜参加予定連絡用紙＞

氏名　　　　　　　　　　　　

所属団　　　　　　　　　　　

学年　　　　　　　　　　　　

連絡先：E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

《活動時間：9:30～16:00　　集合・解散場所：浜松駅北口》

下記の表に参加できる時間を記入してください。

	《例》
	9:30~12:00  13:15~14:45

	16日(土)
	

	17日(日)
	

	23日(土)
	

	24日(日)
	

	30日(土)
	


これまでの委員会への参加の有無

３月２７日　　　参加・不参加　

４月　３日　　　参加・不参加　

※責任者を決める際の参考にさせて頂きます。

〆切　４月８日（金）

※未定の場合でもその旨の連絡をください。

※自隊の隊長にもCC等で同じ連絡をしてください。

　連絡先：引佐２団ベンチャー隊　川瀬　友輔
　　　　　E-mail(PC)：ina02-v.s.yu@green.tnc.ne.jp
　　　　　TEL：090-5456-5896
